Российская Федерация
                                                   Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________________                                                     №______

пгт. Пышма

Об отмене отдельных постановлений администрации Пышминского
городского округа

      В соответствии со статьей 37  Устава Пышминского городского округа,
П о с т а н о в л я ю:

1. Отменить:
1.1. постановление администрации Пышминского городского округа

03.04.2020 № 220 «Об утверждении Порядка  использования и условий
выделения денежных средств из резервного фонда  администрации
Пышминского городского округа на проведение экстренных
противоэпидемических мероприятий»;

1.2. постановление администрации Пышминского городского округа от
17.04.2020 №234 «О внесении  изменений  в Порядок и условия выделения
денежных средств из резервного фонда  администрации Пышминского
городского округа на проведение экстренных противоэпидемических
мероприятий», утвержденные постановлением администрации
Пышминского городского округа от 03.04.2020 №220».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и

разместить на официальном сайте Пышминского городского округа.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Пышминского городского округа                                                В.В. Соколов